4now40:0
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará

Secretaria de Assistência Social e Politicos para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas
com Deficiência

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.2007-001/SEMAS

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNC
SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMAMENTES DE ESCRITÓRIO,
REFRIGERAÇÃO E INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VENCEDORA AS
EMPRESAS: 01 - COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 41.250.142/0001-
94, VENCEDORA DOS LOTES I, II, III, IV, E V NO VALOR TOTAL DE R$ 269.259,70 (DUZENTOS

410

E SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA
CENTAVOS), 02- A N Q GONÇALVES JUNIOR ME (J.J REPRESENTAÇÕES), INSCRITA NO
CNPJ: 20.903.036/0001-72, VENCEDORA DO LOTE VI NO VALOR TOTAL DE R$ 37.599,00
(TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS), TENDO 0 PROCESSO
SIDO HOMOLOGADO, PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES
DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM N°2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE
- CEARA. NOS HORÁRIOS DE 08HOOMIN ÁS 13HOOMIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO
SITE TCE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 20
DE SETEMBRO DE 2022, MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA - SECRETÁRIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

A SER PUBLICADO DIA 21 DE SETEMBRO DE 2022.

• DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

Rua Sindulfo Chaves, 1889 — Centro — Limoeiro do Norte — CE, CEP: 62930 — 000
Fone/Fax: (88) 3423-1340 — Email: social_limoeiro@yahoo.com  CNPJ: 07.891.674/0001-72

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal

de Juazeiro do Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos Interessados que estará dando prosseguimento ao processo

licitatório modalidade Concorrência no 2022.07.12.1 com a abertura das propostas de

preços das licitantes habilitadas, ficando marcada para o dia 23 de setembro de 2022,

as 10:00 horas, na sede da Comissão de Licitação, localizada à Av. Leão Sampaio, 1748

- 1a andar - Lagoa Seca. CEP: 63.040-000.

CONCORRÊNCIA 2022.07.15.1

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal

de Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo

licitatório modalidade Concorrência 2022.07.15.1 com a abertura das propostas de

preps das licitantes habilitadas, ficando marcada para o dia 23 de setembro de 2022,

'es 14:00 horas, na sede da Comissão de Licitação, localizada à Av. Leão Sampaio, 1748

- 15  andar - Lagoa Seca - CEP: 63.040-000.

Juazeiro do Norte/CE, 20 de setembro de 2022

RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NP 2022.2007-001/SENIAS

O Município de Limoeiro do Norte, através da Secretaria de Assistência Social e

Po!Incas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência, torna

público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto 6: Registro de

Preços visando futuras e eventuais aquisições de materials permanentes de escritório,

refrigeração e informática para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social

do Munich)lo de Limoeiro do Norte/CE, vencedora as empresas: 01 - Comercial Vieira Costa

LTDA, inscrita no CNPJ: 41.250.142/0001-94, vencedora dos lotes I, 0, NI, IV, e V no valor

total de R$ 269.259,70 (duzentos e sessenta e nove mil, duzentos e cinquenta e nove reels

e setenta centavos), 02- A N Q Gonçalves Junior ME (.1.1 Representações), inscrita no CNPJ:

20.903.036/0001-72, vencedora do lote VI no valor total de R$ 37.599,00 (trinta e sete mil,

quinhentos e noventa e nove reals), tendo o processo sido homologado, para maiores

informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim

2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara nos horários de 08h00mIn as 13h0Omin, em dias

úteis, ou atrases do site TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceara.

Limoeiro do Norte/CE, 20 de setembro de 2022

MARIA ARO/AH DE HOLANDA LUCENA

Secretária

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANACJ

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato No 1492.22.09.01.01 - Tomada de Preços No 14.006/2022-TP.

Referente a contratação de empresa para a realizar a reforma do setor Banco de Leite do

Hospital Municipal Dr. Joao Elfsio de Holanda, Maracanaú - Ceará. Partes: 0 Muniapio de

Maracanati, através do Hospital Municipal Doutor Joao Elisio de Holanda e a empresa Nitro

Construções LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 18.647.476/0001-84. Vigência do Contrato: 12

(doze) meses. Valor do Contrato: R$ 397.325,68 (trezentos e noventa e sete mll, trezentos

e vinte e cinco reels e sessenta e oito centavos). Signatários: Hospital Municipal Doutor

Joao Elisio de Holanda e a empresa Nitro Construções LTDA. Data do Contrato: 19 de

setembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No 29/2022

Inn 962.871 no Licitações-e do BB)

Datas e horários (Hora de Brasilia): Mick) do acolhimento: 22/09/2022, 08h; Fim de

acolhimento e abertura das Propostas: 04/10/2022, 8h; Mick, da Dispute: 04/10/2022, as
9h. OBJETO: Aquisição de aparelhos da marca Freestyle Libre, em razão de decisão judicial,

para mensurar diabetes mellitus destinados à Secretaria de Saúde da Prefeitura do

Municipio de Marco-U. Modalidade: Edital de Pregão Eletrônico No 029/2022 (no 962.871

no Licitações-e do BB). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal,

Av. Prefeitura Guido Osterno, s/n, Térreo, Centro. E-mail: licItacaomarco@gmailcom.

Marco-CE, 20 de setembro de 2022.

JESUS DIEGO ARMANDO SILVA

Secretário de Saúde

Cate documento poda ser verificado no endereço eletrdnico
http://www.iwoebriatitenttadade.htrol, pelo cddem 05302022092100222

S

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

AVISOS DE PROSSEGUIMENTO
CONCORRÊNCIA 2022.07.12.1

wp.L DE 4
ISSN 1677-7069 	NO 180, quarta-feira, 21 de set 	de 2022

FLS. 	-'0%\

NI>

(a-
CPL. c
	  c

A Secretaria de Saúde torna público que está disponivel na Sala 	t)tações
Sites: www.b1Lorg.br  e www.tce.ce.gov.br/licitacoes  o Edital de Pregão Eletrônito...No  GM,-
PE004/22, para Registro de Ponto, visando a Contratação de empresa especializada no
fornecimento de bens e serviços agregados ao licenciamento de software de Gestão em
Saúde Pública destinado ao atendimento das necessidades vinculadas a Gestão da Atenção
Primaria no Municfpio de Monsenhor Tabosa-CE, colas especificações reportam-se a um
conjunto interligado dos serviços de Implantação, sustentação e manutenção da solução
tecnológica, coligando-se com a locação mensal do respectivo software, bem como a
disponibilizaçao, de colação dos equipamentos auxillares na efetivação da aplicabilidade da
solução aos serviços prestados pela Unidade de Saúde, além de prestação de serviços de
assessória, treinamento, capacitação, educação continuada e replicação de conhecimento
para as trabalhos de utilização do prontuário eletrônico. Data inicio de Cadastramento de
Proposta de Preps: a partir de 21 de Setembro de 2022 a partir das 18h; Data de Abertura
de Propostas: 06 de Outubro tie 2022 das 09h as 10h; Data da Dispute de Preços: 06 de
Outubro de 2022, as 10h (Horário de Brasí

Monsenhor Tabosa-CE, 21 de setembro de 2022.
CELI REGINA LIMA BEZERRA SARAIVA

Secretária de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N 2022.09.16.01-SRP

0 Pregoeiro Oficial do Municfpio de Nova Olinda, Estado do Ceara, torna

público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica

www.b1Lorg.br, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame

licitatórlo, na modalidade Pregão ri* 2022.09.16.01-SRP, do tipo eletrônico, cujo objeto

é a futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de

manutenção preventive e corretiva dos equipamentos de informática e recarga de tinta

para impressoras, para atender as necessidades do Municipio de Nova Olinda/CE,

conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com

abertura marcada para o dia 05 de outubro de 2022, a partir das 09:00 horas. 0 inicio

de acolhimento das propostas comerciais ocorrera a partir do dia 22 de setembro de

2022, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais nos endereços

eletrônicos: www.lallorg.br  e hups://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Informações poderão ser

obtidas ainda pelo telefone (88) 3546-1639.

Nova OlInda-CE, 19 de setembro de 2022.

PAULO RICARDO FONTE DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ng SS-PE017/2022

O Munkiplo de Nova Russas torna público que a partir das 12:00h do dia 21 DE
SETEMBRO DE 2022 estará disponfvel o Cadastramento das Propostas de Preços referentes
ao PREGÃO ELETRÔNICO Na SS-PE017/2022, cujo objeto versa sobre AQUISIÇÂO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE,
ATRAVts DE RECURSO REMANESCENTE DE EMENDA PARLAMENTAR CONFORME PROPOSTA
No 11372.601000/1210-01, VISANDO GARANTIR AQUISIÇÃO DE MAIS EQUIPAMENTOS E
ASSIM MELHORAR A INFRAESTRUTURA DO HOSPITAL MUNICIPAL E OFERECER AOS
USUÁRIOS DO SUS UM ATENDIMENTO MAIS QUALIFICADO JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05 DE
OUTUBRO DE 2022 das 08:30 as 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 05 DE OUTUBRO
DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasilia-OF). 0 edital poderá ser adquirido nos dias
úteis, das 08:00 às 14:00horas (Horarto local), na R. Pe. RD, Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas/CE, através do site <https://b11.org.br/> (local de realização do pregão),
<http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>.

Nova Russas/CE, 20 de setembro de 2022.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÂ0 MARTINS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Ng 2408.01/2022, MODALIDADE: TOMADA DE
PREÇOS Ng 0707.01/2022-TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO TURISMO DE
pAco-n/cE. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas decorrentes da contratação correrão
por conta da dotação orçamentária n9  0301.13.122.0402.2.013, e elemento de despesa
3.3.90.39.00. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 219.660,00 (duzentos e dezenove mil,
seiscentos e sessenta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 (oito) meses a partir de 29/08/2022.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Michelangelo Nojosa Gonzaga - Secretário de Cultura,
Turismo, Esporte e Juventude. ASSINA PELO CONTRATADO: Lorena VItor Loureiro -
CONSILIUM ASSOCIADOS CONSULTORIA. Pacoti - Ce, 20 de Setembro de 2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ng 707.01/2022-TP

O MunIcfplo de Pacotl torna público que o processo licitatório no modalidade
de TOMADA DE PREÇOS sob o No 0707.01/2022-TP foi adjudicado e homologado em
23/08/2022, em favor da empresa vencedora: CONSILIUM ASSOCIADOS CONSULTORIA, com
endereço à Rua Diamante, Loteamento Cartier, Mondubim - Fortaleza, inscrita no CNN sob
o na 14.789.289/0001 -84, representada por Lorena Vitor Lourelro, portadora do CPF no
963.803.223-53 no valor global de R$ 219.660,00 (duzentos e dezenove mil, seiscentos e
sessenta reels), que tem por finalidade a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO TURISMO
DE PACOTI/CE, parte integrante deste processo, conforme especificações na proposta de
preços da CONTRATADA.

Pacoti/CE, 23 de agosto de 2022.
MICFIELANGELO NOJOSA GONZAGA

Secretário de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR T

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No GM-PE004/22

Documento essinsdo digitalmente confoone MP na 2.200-2 de 24/08/2001. ICP
nut insteui a lawmen. de Chaves Palk. gresilelra - ICP-Braall. 	a

dai
o Município de Limoeiro do Norte-CE Do

instituldo peto art. too da Lei Orgânica do Municiplo de Limoeiro do Norte, com a nova redo* dada pela Emenda 001/201;

ANO VI N°1.304, DE 21 DE SETEMBRO DE 202

'Sectetaria Murk] Orcie Faças
— .

Orçamentas e Plane jamento S

CQMISSÃO DE;LI.CITA40 E. C9M714../06..

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.2007-001/SENIAS

) MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. ATRAVÉS DA SECRETARIA
)E SISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES,

AS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, TOR-
IA 	A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
'UTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMAMEN-
TES DE ESCRITÓRIO. REFRIGERAÇÃO E INFORMÁTICA PARA ATEN-
)ER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
)0 MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VENCEDORA AS EM-
'RESAS: 01 - COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA, INSCRITA NO CNPJ:
11.250.142/0001-94, VENCEDORA DOS LOTES I, IL III, IV, E V NO VA-
OR TOTAL DE RS 269.259.70 (DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL,

NiZENTOS E CINQUENTA'  E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS),
)2- A N Q GONÇALVES JUNIOR ME (J.J REPRESENTAÇÕES), INSCRI-
CA NO CNPJ: 20.903.03610001-72, VENCEDORA DO LOTE VI NO VALOR
TOTAL DE RS 37.599,00 (TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E NO-
v'ENTA E NOVE REAIS), TENDO 0 PROCESSO SIDO HOMOLOGADO,
'ARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES

COMISSÃO. NA  RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM N°2121, CENTRO
LIMOEIRO DO NORTE - CEARA. NOS HORÁRIOS DE 08HOOMIN AS

.31-IOOMIN. EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE — TRIBUNAL
)E CONTAS DO ESTADO DO CEARA. LIMOEIRO DO NORTECE 20
)E SETEMBRO DE 2022. MARIAARI VAN DE HOLANDA LUCENA :SE-

A DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICI- 1,RES,

;NCIA.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DA CONCORRÊNCIA — N° 2022.0305-003/SEINFRA

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO ORDENADOR
)E DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANIS-
40, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA Lid-
CAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É, CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
)0 NORTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTUR.A
E. URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PRO-
ETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DESTE EDITAL, DO QUAL
AGROU-SE VENCEDORA A EMPRESA: MCO CONSTRUÇÕES E SER-

irços LTDA. INSCRITA NO CNRT N° 23.474.774/0001-50. NO VALOR
)E RS 4.934.828,82 (QUATRO MILHÕES NOVECENTOS E TRINTA E
QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE OITO REAIS E OITENTA E DOIS
LENTAVOS). TENDO 0 VALOR DA MESMA SIDO HOMOLOGADO
E ADJUDICADO. NADA MAIS HAVENDO A SER CONSTADO FICA A
vIESMA ENCERRADA E DECRETADA VENCEDORA, PARA MAIORES
NFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO,
kZA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM N° 2121, CENTRO - LIMOEIRO DO
'ORTE - CEARÁ, NOS HORÁRIOS DE 08HO0MIN AS 13HOOMIN, EM
MAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE — TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO CEARA. LIMOEIRO DO NORTEICE, 20 DE SETEMBRO DE
1022, FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS.

° t1LICE'NOAMENTOS'AMBIENIA IS

s\- 	MARIA ROSINEIDE DE SOUSA
To *. 'ÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL Dl
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESA(
E COMPROMISSO. PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BO
VINOCULTURA) EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM
NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA ROSINEIDE DE SOUSA • LOCAL]
ZAÇÃO: SÍTIO LAGES, SIN - ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIR(
DO NORTE -CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÉN
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENT(
DO IMMAB.

MARIA JOSÉ DOS SANTOS GUERREIRO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL Dl
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO 1
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BOVINO
CULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM- NOM]
DO BENEFICIÁRIO: MARIA JOSE DOS SANTOS GUERREIRO - LO
CALIZAÇÃO: SÍTIO CANTO GRANDE DE CIMA, SiN - ZONA RURAl
- CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA LEONISA MAIA DE FREITAS
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DI
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO 1
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BOVINO
CULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM- NOMI
DO BENEFICIÁRIO: MARIA LEONISA MAIA DE PREITAS - LOCALIZA
ÇÃO: SÍTIO LAGES Sf/s1 - ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRC
DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO 0 CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENT(
DO IMMAB.

EVANI EPIFANIO MODESTO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DI
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO 1
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BOVINO
CULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM- NOMI
DO BENEFICIÁRIO: EVANI EPIFANIO MODESTO - LOCALIZAÇÃO
PERÍMETRO IRRIGADO DE MORADA NOVA, SiN - ZONA RURAL
CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE. FOI DETERMINADO
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.